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Kära medlemmar,  

Den 24 mars hade vi det senaste styrelsemötet och här delar vi information om 

vad som togs upp och vad som komma skall. 

 

Styrelsen informerar 

Boendeenkät 

Styrelsen arbetar med att sammanställa och analysera svaren från årets 

boendeenkät för att identifiera förbättringsområden. Information om 

resultatet kommer att delges medlemmarna så snart bearbetningen är klar. 

 

Innergårdsenkät 

Kommunikationsgruppen kommer att skicka ut en enkät om innergården. 

Syftet är att samla in synpunkter och idéer för att förbättra området och göra 

det mer trivsamt för alla boende. Vi uppskattar om du tar dit tid att delta och 

dela dina åsikter. 

 

Städningen  

Då det har inkommit klagomål på städningen i våra gemensamma utrymmen så 

ser styrelsen nu över olika alternativ. 

 

Tennisbanan 

Innan tennisbanan öppnas för i år, kommer vi att se över skicket och göra 

eventuella förbättringsåtgärder på banan. Så snart det är utfört och vädret 

tillåter så kommer banan att öppnas upp för bokning. 



 

Nytt datum för årsstämman 

På grund av att det har inkommit många motioner har styrelsen beslutat att 

flytta årsstämman till lördagen den 30 maj. Tidigare år har vi sett att många 

deltagare lämnar innan stämman är avslutad eftersom mötet drar ut på tiden 

under kvällstid. 

För att skapa bättre förutsättningar för ett fullständigt genomförande hålls 

stämman därför på dagtid. Exakt tid meddelas i kallelsen, men vår ambition är 

att starta kl. 10.00 med lunchpaus i kyrkans fikarum kl. 12:00. 

 

Inpasseringssystemet 

Vi har nu bytt ut samtliga switchar som hanterar trafiken mellan 

inpasseringssystemet och StepLock Cloud då flera av dessa har gått sönder och 

stört funktionen i systemet vilket drabbat er som boende. De nya Switcharna är 

StepPower 8 POE+ som är certifierade med resten av systemet, har en högre 

kapacitet och är installerade av Great Security AB som också är vår nya 

serviceleverantör för inpasseringssystemet (ersätter Manison).  

De gamla Switcharna är reklamerade gentemot Manison och vi har också ställt 

ett viteskrav i enlighet i villkoren i kontraktet. Processen för att nå en 

ekonomisk överenskommelse med Manison pågår och kan komma att ta 

relativt lång tid, speciellt om det hela slutar i tingsrätten. 

 

Laddplatser 

Under våren kommer vår bostadsrättsförening att installera 60 st laddplatser 

för elbilar på övre parkeringsdäck. Detta för att möta den ökande efterfrågan 

på laddmöjligheter. Installationen planeras att påbörjas i maj och beräknas vara 

färdigställd i början av sommaren.  Laddplatserna kommer att vara tillgängliga 

för föreningens medlemmar som har behov av att ladda sin elbil eller 

laddhybrid. Systemet kommer att vara enkelt att använda och debitering sker 

baserat på faktisk elförbrukning. Installationen utförs av en certifierad 

leverantör för att säkerställa hög kvalitet och säkerhet. Vi kommer i samband 

med målningen att göra p-platserna bredare från dagens 230 cm till 250 cm 

som numera är standard och det kommer att göra det lättare att ta sig in och ur 

bilen. 



Styrelsen vill förtydliga att de parkeringsplatser som förses med laddboxar inte 

medför någon extra kostnad för medlemmen utöver hyran för själva laddboxen 

och den faktiska elförbrukningen. Detta gäller under förutsättning att 

parkeringsplatsen inte är en extraplats. 

 

Övrigt 

Mingel med styrelsen 

Den 10 mars hade vi ”Mingel med styrelsen” i Marknadssalen. Det var många 

engagerade medlemmar som kom och ställde frågor. En del av frågorna har 

även inkommit i form av motioner vilka kommer besvaras inför årsstämman. 

 

Fototävlingen 

Tack till alla er som har bidragit med fina foton till tävlingen. Vinnaren är 

utsedd och får ett presentkort i Täby centrum. Stort grattis till Maira Eriksson i 

port 84 för vinnarbilden nedan. 

 

Tack till frivilliga 

Styrelsen vill passa på och ge en eloge till de frivilliga krafter som på olika sätt 

ser till att vi har en trivsam miljö i vårt boende. Till exempel, hissar och halar 

flaggan, tar hem och tvättar kökshanddukar, sköter om våra krukväxter i 

Åkerbysalen, kokar kaffe och tömmer diskmaskin och mycket mer. 



Fredagsfika 

Varje fredag kl 14:00 är alla medlemmar välkomna på fredagsfika i Åkerbysalen. 

Denna fredag ersattes sedvanligt kaffebröd med våfflor med anledning av 

våffeldagen 25 mars. Tack till initiativtagaren Ingrid Toll för detta. 

 

 

Bokkafé 

Varannan onsdag (ojämna veckor) 14:00 -15:30 är det bokkafé i 

Marknadssalen. Man tipsar varandra om läsvärda böcker och dricker en kopp 

kaffe. Någon eller några kanske mer ingående berättar om en bok, medan 

någon bara tipsar om en boktitel. Ingen anmälan behövs. 

Är du intresserad och har någon fråga så ring till Eva Lindmark, 070-3481936 

eller till Margareta Olséni 070-2886667. 

 



Vår sophantering 

Våra sopnedkast som vi har på varje våningsplan är avsett endast för restavfall i 

väl hopknutna påsar.  

Utanför port 96 (på parkeringssidan) har kommunen en återvinningsstation där 

du kan slänga, tidningar, pappersförpackningar, plast, metall, glas och 

textilinsamling. Utanför port 82 samt 90 på parkeringssidan finns även en 

tidningsinsamling.  

I våra grovsoprum vid varje port kan du slänga ditt matavfall, glödlampor, 

lysrör, batterier med mera. Där finns även 2 stora kärl för grovsopor, observera 

att de inte är tänkta för vitvaror, skrymmande sopor och rivningssopor. Där 

finns även kärl avsett för elektronikavfall. 

I grovsoprummet finns även påsar till matavfallet att hämta.  

        

 

Nästa Månadsblad kommer i slutet av april/början på maj. 

 

Med vänlig hälsning 

Styrelsen 


